[zapewne
P. Uow.]

A. D. i. Pi., Ep. 10, 479

1856

mak

Czarnosthowo

(1486)

Honesti Jacobus Stradzyoz, Johannes
Sycora, Nicolaus Zukora (S), Nico-
laus Colak, Johannes Curek, laici de
Cz., obligantur honorabili Johanni
plebano in Vanqzynowo & sexag.
pro frumentis solvendas coniuuncta
manu.

A.Dj.PT., Ep. 11, 248

1832

mak

Czarnosthowo

(1486)

Providus Petrus Myeskovsky epida-
mus Polth. obligatur discreto Mar-
tino Sycora de Cz. 26 gr. sol-
vendos.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 245

1825

Mak

Gzarnosthowo

(1486)

Discretus Alexius de Gz. constituit
discretum Bartholomeum de Swyazé^[vazé]
notarium castri Polth. in suum
procuratorem in causa cum honesta
Katherina Kapska opidana Polth.

A.Dj.Pz., Ep. 11, 244

2211

Mak

Garnostowo

(1487)

Discretus Urbanus de Coniewo minister
ecclesie in Nut constituit in suum pro-
curatorem discretum Martinum Sy-
cora de Cz. substitutum ecclesie Polth.

A. D. P. I., Ep. 11, 287

Man

Czarnostowo.

(1488)

Nobilis Stanislaus Boguzky episcopus
Polthoviensis donavit discreto Alexio
de Cz. presbitero 2 sexag., quas habet
in debito apud nobilem Mathiam de
Clusowo.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 41 -

438

Mak

Czarnostowo (1488?)

Providus Petrus de Ostra-
lanka opidanus consti-
tuit discretum Alexium
de Cz. in suum procurato-
rem in causa cum hono-
rabili Bartholomeo de Ka-
cryno.

A. Dj. PT., Ep. 11, 56

1211

Man

Czarnosthoro

(1488)

In causa discreti Martini de Cz.
vicarii in Podosche contra nobilem
Gabrielem de Chothkoro, [Martinus]
proposuit petens 12 fl., quos sibi
recepit per nobilem Johannem Czech
de Podosche, et pellicem, petens
compelli ad restitutionem.

A. D. P. I., Ep. 11, 156

1027

Mak

Czarnostowo

(1489)

Discretus Martinus de Cz. [ut executor] citavit providum Mathiam piscatorem cum Helena ux. sua ad instanciam honeste Anne de Poltowsko.

A. D. P. T., Ep. 11, 131

2290

mak

Czarnostowo

(1489)

Discretus Martinus de Cz. substitutus
ecclesie Pothuoviensis.

A.D. 1489, Ep. 11, 298^v - 299

311.

Nak

Czarnostowo

(r. 1495)

Margav. vel. Petri Mandala molendinatoris
in Kaczieze et Barb. vel. Nicolai molen-
dinatoris in K. recognoverunt, quia Marti-
nus Sikora de Cz. substitutus concep-
larius eccl. colleg. Polth. pro sorte d. molen-
dini in Kaczieze ad ipsas et ipsarum
pueris spectante - satisfecit

A. Dj. Pl. Ep. 15, 105^v

7

Czarnosthow

Mek

(1499)

Philippus Cosmopolita plebanus ecclesie parochialis
 in breslense proposuit contra Nicolaum de Phyrrebo archidiaconum
Warrhoe. temutarium ville mensis episcopalis Cz.
 Quod a tempore cuius memoria non extitit
 dicta ecclesia fuit in possessione decime predialis
post apicellenas advocatum in Cz. et ipse Nicolaus
 ipsam decimam spoliavit. Nicolaus replicavit, quod de-
 cima predice spectabat et spectat ad mensum episcopalem
 quia ab antiquis temutariis ad mensum episcopalem
 pertinebant prout et ipse Nicolaus percipit ^{propter id} et ~~quod~~ ^{quod} ~~quod~~ ^{quod} ~~quod~~
 archidiaconus curiam Mathie de Bluzenszuro ^{prohinc}
 plebanus in breslense tempore olim principis ^{episcopi} ~~episcopi~~ ^{episcopi} ~~episcopi~~
 e. d. Pr. Ep. 16, 57